
Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herrenklasse Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:42 Uhr Total

1  5724 SV Deiringsen e.V. I 1161 Ringen

222 Philipp Deimann 392

216 Oliver Freund 386

228 Philipp Rogner 383



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:43 Uhr Gesamt

1  5724 SV Deiringsen e.V. I 546 Ringen

225 Nils Palberg 182

224 Emily Sauerland 187

223 Pia Michele Wulf 177



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:43 Uhr Total

1  5743 SSV Bad Westernkotten I 1113 Ringen

203 Lucas Cremer 374

201 Lukas Kleeschulte 373

202 Bennet Koböken 366

2  5743 SSV Bad Westernkotten II 1071 Ringen

207 Patrick Glaza 350

208 Robin Kirchhoff 368

209 Patrick Röling 353

3  5703 SSV Böckum-Norddorf I 976 Ringen

260 Alexander Hassel 362

262 Mark-Philip Jacob 277

261 Manuel Stümmler 337



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:43 Uhr Total

1  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1123 Ringen

280 Franziska Baumhoer 372

281 Jasmin Adrians 373

278 Jennifer Reen 378
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Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50

Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:44 Uhr Total

1  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1054 Ringen

283 Klaus-Dieter Bläsing 354

284 Alfons Ludwigt 348

285 Michael Schulte 352

2  5720 St. Hub. Niederense I 1047 Ringen

249 Klaus Häger 360

251 Bernhard Mierswa 334

250 Michael Schulte 353
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Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:44 Uhr Total

1  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1116 Ringen

275 Angela Binder 369

273 Dagmar Tochtrop 377

274 Edith Wichmann 370

2  5720 St. Hub. Niederense I 1093 Ringen

254 Maria Rotter-Lohmann 376

252 Jenny Schulz 351

253 Coleta Tölle 366
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Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.60

Luftgewehr Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:44 Uhr Total

1  5721 SSC Höingen e.V. I 1091 Ringen

239 Ulrich Duwentester 377

238 Bernhard Leifert 357

237 Paul Mierswa 357

2  5757 St. Hub Oestinghausen  I 952 Ringen

270 Gottfried Feistel 344

271 Hartmut Leimann 295

272 Rolf Meisterernst 313

3  5710 SSV Mönninghausen e.V. I 947 Ringen

119 Franz-Josef Ademmer 318

118 Hubert Schnelle 311

117 Franz-Josef Schniedermeier 318



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herrenklasse Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 87 Jörg Niehüser  5736 SSV 1969 e.V. Erwitte 98 99 99 98 394

2 222 Philipp Deimann  5724 SV Deiringsen e.V. I 99 98 98 97 392

3 255 Jan Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 99 96 96 96 387

4 216 Oliver Freund  5724 SV Deiringsen e.V. I 94 95 98 99 386

5 228 Philipp Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. I 94 96 96 97 383

6 229 Laurent Crochemore  5724 SV Deiringsen e.V. 93 96 96 94 379

7 205 Tobias Schütte  5743 SSV Bad Westernkotten I 96 94 95 94 379

8 245 Nico Körper  5720 St. Hub. Niederense 95 96 94 94 379

9 257 Sven Konietzko  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 93 96 97 89 375
10 206 Christian Koerdt  5743 SSV Bad Westernkotten I 92 92 94 90 368
11 233 Fabian Risse  5721 SSC Höingen e.V. 90 92 93 91 366
12 82 Daniel Mertens  5742 SpSch Soest Nord-West 87 93 92 91 363
13 120 Thomas Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. 90 89 88 91 358
14 266 Timo Zimmermann  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 82 86 87 93 348
15 227 Björn Franke  5724 SV Deiringsen e.V. 87 81 87 86 341
16 267 Jerome Jochheim  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 87 82 86 79 334
17 246 Matthias Reffelmann  5720 St. Hub. Niederense 84 80 89 80 333
18 121 Michael Schnelle  5710 SSV Mönninghausen e.V. 79 89 89 73 330



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 276 Iris Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 96 99 98 99 392

2 230 Dominique Ute Schoßland  5724 SV Deiringsen e.V. 98 94 97 94 383

3 247 Nadine Brucker  5720 St. Hub. Niederense 88 88 90 90 356

4 268 Ulrike Casties  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 89 91 84 90 354

Außer Konkurrenz haben geschossen:

84 Carmen Wittenbrink  5719 SSC Werl e.V. 92 95 93 90 370

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:45 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 225 Nils Palberg  5724 SV Deiringsen e.V. I 93 89 182



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:46 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 224 Emily Sauerland  5724 SV Deiringsen e.V. I 92 95 187

2 125 Katharina Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. 95 90 185

3 223 Pia Michele Wulf  5724 SV Deiringsen e.V. I 91 86 177

4 126 Laura Kaup  5710 SSV Mönninghausen e.V. 69 50 119



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 83 Riccardo Johannes Simon  5719 SSC Werl e.V. 93 93 91 86 363

2 220 Till Heinemann  5724 SV Deiringsen e.V. 78 78 83 82 321

3 240 Jan Haselhorst  5706 KKSV Geseke e.V. 77 74 65 59 275



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 209 Patrick Röling  5743 SSV Bad Westernkotten II 88 92 88 85 353

2 261 Manuel Stümmler  5703 SSV Böckum-Norddorf I 84 84 82 87 337

3 262 Mark-Philip Jacob  5703 SSV Böckum-Norddorf I 69 74 65 69 277

Außer Konkurrenz haben geschossen:

217 Kai Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. 98 99 97 99 393

290 Nils Becker  5711 SPSV Overhagen e.V. 95 94 94 94 377

291 Janik Bohne  5711 SPSV Overhagen e.V. 85 85 85 84 339

292 Julian Wille  5711 SPSV Overhagen e.V. 83 83 82 82 330



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 278 Jennifer Reen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 94 95 94 95 378
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Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 203 Lucas Cremer  5743 SSV Bad Westernkotten I 94 96 90 94 374

2 201 Lukas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten I 92 94 95 92 373

3 208 Robin Kirchhoff  5743 SSV Bad Westernkotten II 96 91 92 89 368

4 202 Bennet Koböken  5743 SSV Bad Westernkotten I 89 92 94 91 366

5 260 Alexander Hassel  5703 SSV Böckum-Norddorf I 86 92 91 93 362

6 207 Patrick Glaza  5743 SSV Bad Westernkotten II 90 84 87 89 350

7 122 Alexander Stork  5710 SSV Mönninghausen e.V. I 82 89 88 87 346

8 241 Lars Wernze  5706 KKSV Geseke e.V. 85 75 83 84 327

9 123 Robin Fuchs  5710 SSV Mönninghausen e.V. I 81 76 83 78 318
10 232 Duncan Bowran  5724 SV Deiringsen e.V. 77 73 74 70 294

Außer Konkurrenz haben geschossen:

248 Matthis Grobe  5720 St. Hub. Niederense 89 88 87 86 350
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Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnenklasse B Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 277 Anna-Maria Klaudt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 95 94 94 94 377

2 281 Jasmin Adrians  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 92 92 93 96 373

3 280 Franziska Baumhoer  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 95 93 92 92 372

4 282 Max Ludwigt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 88 89 89 94 360

5 215 Ronja Junker  5743 SSV Bad Westernkotten 80 83 82 85 330

6 214 Lisa Bachmann  5743 SSV Bad Westernkotten 74 74 77 83 308
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Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50

Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 212 Norbert Thiel  5743 SSV Bad Westernkotten 94 94 94 94 376

2 235 Thomas Schleimer  5721 SSC Höingen e.V. 94 94 92 94 374

3 226 Harald Rieß  5724 SV Deiringsen e.V. 93 94 95 92 374

4 249 Klaus Häger  5720 St. Hub. Niederense I 91 90 87 92 360

5 283 Klaus-Dieter Bläsing  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 91 94 84 85 354

6 250 Michael Schulte  5720 St. Hub. Niederense I 87 88 92 86 353

7 285 Michael Schulte  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 86 90 89 87 352

8 284 Alfons Ludwigt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 88 86 86 88 348

9 251 Bernhard Mierswa  5720 St. Hub. Niederense I 89 88 80 77 334
10 81 Thomas Albrecht  5742 SpSch Soest Nord-West 86 77 85 78 326
11 213 Frank Anders  5743 SSV Bad Westernkotten 78 85 81 78 322
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Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 254 Maria Rotter-Lohmann  5720 St. Hub. Niederense I 94 95 96 91 376

2 275 Angela Binder  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 94 94 92 89 369

3 253 Coleta Tölle  5720 St. Hub. Niederense I 92 91 91 92 366

4 252 Jenny Schulz  5720 St. Hub. Niederense I 90 82 88 91 351
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Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60

Luftgewehr Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 239 Ulrich Duwentester  5721 SSC Höingen e.V. I 95 93 92 97 377

2 236 Alfred Risse  5721 SSC Höingen e.V. 85 93 93 90 361

3 86 Franz Copei  5736 SSV 1969 e.V. Erwitte 85 91 91 92 359

4 237 Paul Mierswa  5721 SSC Höingen e.V. I 85 91 92 89 357

5 238 Bernhard Leifert  5721 SSC Höingen e.V. I 90 89 90 88 357

6 270 Gottfried Feistel  5757 St. Hub Oestinghausen  I 86 85 86 87 344

7 117 Franz-Josef Schniederme...  5710 SSV Mönninghausen e.V. I 78 82 79 79 318

8 118 Hubert Schnelle  5710 SSV Mönninghausen e.V. I 78 69 84 80 311



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.61

Luftgewehr Seniorinnenklasse Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 273 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 90 95 95 97 377

2 274 Edith Wichmann  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 92 93 89 96 370
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Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.62

Luftgewehr Seniorenklasse II Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 119 Franz-Josef Ademmer  5710 SSV Mönninghausen e.V. I 78 78 83 79 318

2 272 Rolf Meisterernst  5757 St. Hub Oestinghausen  I 71 78 81 83 313

3 271 Hartmut Leimann  5757 St. Hub Oestinghausen  I 76 68 72 79 295

Außer Konkurrenz haben geschossen:

295 Franz Falke  5724 SV Deiringsen e.V. 94 89 93 94 370



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 14.11.2016 19:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 256 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 98 99 98 98 393

2 258 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 96 96 100 98 390

3 259 Detlef Grawe  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 96 95 93 97 381


